



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง).....

ที่ พท ๗๑๒๐๓/..... วันที่..... ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕.....

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาราคากลาง.....

เรียน นายกองดีการบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน ที่ ๔๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกสระน้ำหนองปลิง หมู่ที่ ๙ งบประมาณ ๒,๕๐๗,๒๐๐.- บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าโครงการขุดลอกสระน้ำหนองปลิง หมู่ที่ ๙ ปากกว้างไม่น้อยกว่า ๒๕ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๐๕ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๖ เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๓๔,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมฝัง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯได้ดำเนินการประชุมกำหนดราคากลาง และตรวจสอบปรับปรุงรูปแบบรายละเอียดต่าง ๆ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยมีมติดังนี้

ใช้วงเงินราคากลาง เป็นเงิน ๒,๕๓๓,๙๐๑.๓๗ บาท (ตามรายละเอียดของราคากลางที่แนบ) โดยงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ เป็นเงิน ๒,๕๐๗,๒๐๐.- บาท ซึ่งสูงกว่าราคางบประมาณ ๒๖,๗๐๑.๓๗ บาท (ตามรายละเอียดของราคากลางที่แนบ) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน แบ่งงวดงานโครงการเพื่อจ่ายเงินจำนวน ๑ งวดงาน (เมื่องานแล้วเสร็จ)

- สูตรค่า K ใช้สูตรงานชลประทานรวมบานเหล็ก

$$\text{ใช้สูตร } K = 0.35 + 0.20 \text{lt/lo} + 0.10 \text{Ct/Co} + 0.10 \text{Mt/Mo} + 0.25 \text{St/So}$$

พร้อมนี้ได้ส่งรายละเอียดของราคากลางมาพร้อมด้วยนี้แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการตามขั้นตอนต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญรัตน์ พันธุ์รัตน์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทธิชัย คำคง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรีณัฐ จันทร์คง)

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายนิยม นวลเกลี้ยง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายเจริญ ริกกรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยสน

-นม
-1520๓๗

บสรูปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการชลประทานของบลึง หมู่ที่ 9 ปากวางไม่บ่อยกว่า 25 เมตร ยกไม่บ่อยกว่า 6 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่บ่อยกว่า 34,000 ลูกบาศก์เมตร พร้อมฝังท่อ ดาวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการชลประทานของบลึง หมู่ที่ 9 ปากวางไม่บ่อยกว่า 25 เมตร ยกไม่บ่อยกว่า 205 เมตร

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทรายมูล อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ๓๕๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมฝังท่อ

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)				
1.1	งานสถาปนา [1.2]งานวางถากถางและถมดิน	9,718.000	ตร.ม.	2.68	26,044.24	1.3536	3.62	35,253.48	
2	งานดินขุด								
2.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	16,295.000	ลบ.ม.	28.95	471,740.25	1.3536	39.18	638,547.60	
3	งานขนย้ายดินขุด								
3.1	ขนย้ายดินขุดระยะทาง 4 กม.พร้อมปรับเกลี่ย	1,490.000	ลบ.ม.	30.82	45,921.80	1.3536	41.71	62,159.74	
4	งานบดอัดดิน								
4.1	งานดินขอบคันบดอัดแน่น 85%	14,805.000	ลบ.ม.	45.32	670,962.60	1.3536	61.34	908,214.97	
4.2	งานหินผุบดอัดแน่น 95%	394.000	ลบ.ม.	371.65	146,430.10	1.3536	503.06	198,207.78	
5	งานประตูน้								
5.1	งานท่อทั่วไป								

บสรูปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาก่อสร้างโครงการขุดลอกสระน้ำหนองบึง หมู่ที่ 9 ปากกว้างไม่บ่อยกว่า 25 เมตร ยาวไม่บ่อยกว่า 6 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 34,000 ลูกบาศก์เมตร พร้อมฝังท่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดลอกสระน้ำหนองบึง หมู่ที่ 9 ปากกว้างไม่บ่อยกว่า 25 เมตร ยาวไม่บ่อยกว่า 205 เมตร**

หน่วยงาน **องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองชัยชัยภูมิ ๒๕๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมฝังท่อ**

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคา		
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
5.1.1	[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม.	52.000	ท่อน	1,920.00	99,840.00	1.3536	2,598.91	135,143.42	
5.2	งานเครื่องกวาดและบานระบาย								
5.2.1	[24.1(2)]งานจัดทำและติดตั้งบานผ่าท่อชนิดรับน้ำหนักเดียวกรอบกลม ขนาด 1 ม.	4.000	ชุด	48,000.00	192,000.00	1.3536	64,972.80	259,891.20	
5.3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
5.3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.720	ลบ.ม.	2,746.14	7,469.50	1.3536	3,717.17	10,110.71	
5.4	[10]งานคอนกรีตท่อบน	3.000	ลบ.ม.	531.99	1,595.97	1.3536	720.10	2,160.30	
5.5	เหล็กเส้นกลม RB 9	.164	ตัน	29,758.79	4,880.44	1.3536	40,281.49	6,606.16	
5.6	ลวดผูกเหล็ก	22.000	กก.	42.53	935.66	1.3536	57.56	1,266.50	
5.7	งานไม้แบบ								
5.7.1	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	29.120	ตร.ม.	133.00	3,872.96	1.3536	180.02	5,242.43	

สุทธิชัย คำคง

08 กุมภาพันธ์ 2565 08:38:00

บสรูปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการชลลอกสรรน้ำหนองปลิง หมู่ที่ 9 ปากกว้างไม่น้อยกว่า 25 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 6 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 34,000 ลูกบาศก์เมตร พร้อมฝังท่อ ด้วยวิธีประกวาดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการชลลอกสรรน้ำหนองปลิง หมู่ที่ 9 ปากกว้างไม่น้อยกว่า 25 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 205 เมตร หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ ๕๐๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมฝังท่อ

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	หมายเหตุ
5.7.2	ไม่แบบคิด 50 %	14.550	ลบ.พ.	420.56	6,119.14	569.27	8,282.86
5.7.3	ไม่แบบคิด 30% ไม่แบบ	4.360	ลบ.พ.	467.29	2,037.38	632.52	2,757.79
5.7.4	ตะปูนตอกไม้	7.240	กก.	42.06	304.51	56.93	412.18
6	งานสูบน้ำ						
6.1	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	20,000.000	ลบ.ม.	0.72	14,400.00	0.97	19,491.84
7	งานปรับปรุงเส้นทางขนย้ายดินขุด						
7.1	งานวางป่า						
7.1.1	[1.1]งานถากถาง	2,483.000	ตร.ม.	1.31	3,252.73	1.77	4,402.89
7.2	งานหินบุบอัดแน่น 95%	539.000	ลบ.ม.	317.56	171,164.84	429.84	231,688.72
8	งานป้าย						
8.1	ป้ายโครงการ	1.000	แผ่น	3,000.00	3,000.00	4,060.80	4,060.80
รวมค่างานต้นท่งสิ้น					1,871,972.12		

สุทธิชัย คำคง

08 กุมภาพันธ์ 2565 08:38:00

บสรูปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคกรอาคารก่อสร้างโครงการชลลอกสระหน้าหนองปลิง หมู่ที่ 9 ปากกวางไม้เนื้อยาว 25 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 205 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 6 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 34,000 ลูกบาศก์เมตร พร้อมฝั่งทอ ด้วยวิธีประภคกรอาคารอิฐเหล็กพอรอนิกัส (e-bidding)/โครงการชลลอกสระหน้าหนองปลิง หมู่ที่ 9 ปากกวางไม้เนื้อยาว 25 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 205 เมตร หน่วยงาน องค์การบริหารลิ่งไม้เนื้อยาวซึ่งมีกรมชลประทานเป็นผู้ดำเนินงาน

รวมราคากลางทั้งสิ้น 2,533,901.37

ราคากลาง (.....) สองสถานงานสามหมื่นสามพันสามกรอเย็ดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์

บสรูปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภครคาคาจากก่อสร้างโครงการชลลอกสรระนำพของบลลลิ่ง พนู่ที่ 9 ปากกวางไม่นอยกว่า 25 เมตร ยาวไม่นอยกว่า 6 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่นอยกว่า 34,000 ลูกบาศก์เมตร พร้อมฝั่งทอ ดยวิธีประภครคาคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการชลลอกสรระนำพของบลลิ่ง พนู่ที่ 9 ปากกวางไม่นอยกว่า 25 เมตร ยาวไม่นอยกว่า 205 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารลลิ่งไม่นอยกว่า 25 เมตร ยาวไม่นอยกว่า 205 เมตร



(บอญรัตน์ พงษ์รัตน์)

ประภครคาคาการกำหนดราคาากลาง



(ศรัณย์ จิตประดล)

กรรภครคาคาการกำหนดราคาากลาง



(สุธลลช์ย ค่ำคอง)

กรรภครคาคาการกำหนดราคาากลาง